rmn Federacion

’/ Madrilefia de Natacion

CAMPEONATO INFANTIL INVIERNO MADRID 22-23
Madrid, 18 - 19/2/2023

Prueba 27 Fem, 100m Braza Infantil Femenino
19/02/2023 - 10:52 Lista de salida
MMN 15A 1:07.63 , GARCIA URZAINQUI MARINA PRAGA 12/07/2009
MMN 14A 1:10.88 , NAYARA PINEDA LOPEZ Banskéa Bystrica 28/07/2022
MMN 13A 1:13.34 , NAYARA PINEDA LOPEZ Belgrado (SRB) 16/10/2021
MMT 15A 1:09.36 , JIMENA RUIZ SANCHEZ Terrassa 21/12/2022
MMT 14A 1:11.43 , SANCHO SANZ Ines GIJON 22/12/2018
MMT 13A 1:13.98 , JIMENA RUIZ SANCHEZ M86_MADRID 09/02/2020
Nombre Afio Club Marca 50m - E
Serie 1 de 7

3 MARTINEZ DEL VILLAR, Esther
4 BUTUZOV SAMARINA, Nicole
5 VEGA LECH, Adriana

Serie 2de 7

APARICIO VAZQUEZ, Ixone
ARREVOLA RICO, Irene
GOMEZ GARCIA, Celia
GIMENEZ CATALA, Gema
MIRANDA GARCIA, Alicia
ALONSO GOMEZ, Claudia
DUMITRU, Ruth Maria
TURCHETTI MILLAN, Giulia

O~NOOThWwWwDNPRE

Serie 3de 7

CAMPARNA ROSARIO, Thais
JIMENEZ GOMEZ, Elsa

MOYA CAMPOS, Rocio

VALERO SANCHEZ, Elvira
CUENCA GARCIA, Yaiza
SANCHEZ GRIMA, Beatriz
FERNANDEZ PEIX, Maria

DIAZ IPARRAGUIRRE, Alejandra
MARTIN CUBAS, Arian

BUMB MADIN, Erika Maria
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10
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10
10

09
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08
08
08

08
08
10
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MIRAS - C.N. Mirasierra
TORRE - C.D.N. Torrejon
ARGAN - C.M.N. Arganda

TORRE - C.D.N. Torrejon

GSD - C.D. Gredos San Diego
COSLA - C.N. Coslada

SBLAS - C.N. San Blas

ARGAN - C.M.N. Arganda
VALLE - C.D. El Valle

GSD - C.D. Gredos San Diego
CANOE - Real Canoe N.C.

RIVAS - A.D. Rivas Natacion

GSD - C.D. Gredos San Diego
MIRAS - C.N. Mirasierra

MIRAS - C.N. Mirasierra

MAKO - C.D.E. Mako

VALLE - C.D. El Valle

GSD - C.D. Gredos San Diego
GSD - C.D. Gredos San Diego
ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon
MOSCA - C.N. Madrid Moscardo

1:36.27
1:34.93
1:35.27

1:34.27
1:34.13
1:34.07
1:33.89
1:34.06
1:34.08
1:34.22
1:34.40

1:33.54
1:31.42
1:31.38
1:31.13
1:30.78
1:30.90
1:31.25
1:31.40
1:32.66
1:33.57

Piscina 50m - Cronometraje electrénico

Splash Meet Manager, 11.75980
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Federacion

CAMPEONATO INFANTIL INVIERNO MADRID 22-23
Madrid, 18 - 19/2/2023

Prueba 27, Fem, 100m Braza

Serie4de 7
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RAMIREZ GOMEZ, Olivia

LOPEZ COLLAZO, Carmen
GARCIA MARTIN, Claudia
FERNANDEZ LOPEZ, Alicia
ARANDILLA GARCIA, Ada
GOMEZ CABALLERO, Natalia
SANCHEZ EXPOSITO, Alba
ARREVOLA RICO, Gema
RAMIREZ CHAVES, Eva
FERNANDEZ HARVEY, Alejandra

Serie 5de 7
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CUERPO GARCIA, Ana
MORENO ARRANZ, Alejandra
CABANAS GRANDE, Marina
BARRIOS RUBIA, Paula
ROMERO LOPEZ, Desiree
MUNOZ PASCUAL, Sara
CAMPOS GIAO, Candela
YAGUE GARCIA-HERAS, Lucia
FERNANDEZ PEREZ, Rebeca
CASADO RODRIGUEZ, Raquel

Serie 6 de 7
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VALERO MANZANO, Laura
FERNANDEZ REDONDO, Sofia
MORENO LIRA, Sofia

MOLINA RAPOSO, Carla
HERNANDEZ BAZAN, Carla

FRANKS LORENTE, Isabel Joanna
ESCRIBANO VERDUGUEZ, Martina
SANCHEZ-CELEMIN CHACON, Marta
ALONSO BLANCO, Eva

ROMERO LOPEZ, Astrid
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VALLE - C.D. El Valle

VALLM - C.N. Vallmont

GSD - C.D. Gredos San Diego
VALLE - C.D. El Valle

VALLM - C.N. Vallmont

SEK - C.D. Sek

MAKO - C.D.E. Mako

GSD - C.D. Gredos San Diego
POZUE - C.N. Pozuelo

ALCOB - C.N. Alcobendas

VALLE - C.D. El Valle

MOSTO - A.D.N. Mostoles
POZUE - C.N. Pozuelo

MOSTO - A.D.N. Mostoles
MALVA - C.D.E. Malvar

GSD - C.D. Gredos San Diego
MAKO - C.D.E. Mako

VALLE - C.D. El Valle

TORRE - C.D.N. Torrejon
RIVAS - A.D. Rivas Natacion

GSD - C.D. Gredos San Diego
MSUR - C.N. Colegio Mirasur
LEGAN - C.N. Leganes

LEGAN - C.N. Leganes

ALAME - C.D.E. Alameda - Abaco
GSD - C.D. Gredos San Diego
SAFA - Safa Madrid

SAFA - Safa Madrid

SBLAS - C.N. San Blas

MALVA - C.D.E. Malvar

1:30.35
1:30.11
1:29.59
1:29.19
1:27.95
1:28.00
1:29.59
1:29.75
1:30.31
1:30.36

1:27.63
1:27.42
1:27.33
1:27.08
1:26.27
1:26.65
1:27.09
1:27.40
1:27.61
1:27.74

1:25.82
1:25.22
1:25.03
1:24.52
1:24.12
1:24.35
1:24.85
1:25.10
1:25.33
1:25.86

Piscina 50m - Cronometraje electrénico

Splash Meet Manager, 11.75980
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’ Madrilefia de Natacion

CAMPEONATO INFANTIL INVIERNO MADRID 22-23
Madrid, 18 - 19/2/2023

Prueba 27, Fem, 100m Braza

Serie 7de 7

LLORENS RODRIGUEZ, Claudia
LANZA MALLA, Sandra
ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia
GONZALEZ PAJUELO, Aitana
MARTINEZ SANCHEZ, Ingrid
ARROYO CARBAJO, Candela
FERNANDEZ DIAZ, Irene
MARTIN MARCOS, Angela
MARTIN HERRERO, Naiara

DE LA CALLE IBANEZ, Isabel
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08
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POZUE - C.N. Pozuelo
CANOE - Real Canoe N.C.
CANOE - Real Canoe N.C.
VALLE - C.D. El Valle
SAFA - Safa Madrid

1:22.39
1:21.39
1:20.32
1:18.17
1:17.80

SFHEN - C.N. San Fernando De Henare<1:17.85

MOSTO - A.D.N. Mostoles
GSD - C.D. Gredos San Diego

MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
CANOE - Real Canoe N.C.

1:19.14
1:20.42

1:21.76
1:23.14

Piscina 50m - Cronometraje electrénico

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Madrid
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